
  
   1ère Journée Avenirs 

 RAMBERVILLERS
 27 janvier 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Séries : 50 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROY Yvanie  2008  FRA  CS VITTEL  37.50  526 pts 
 2.  CARLY Elise  2008  FRA  ES THAON  38.80  465 pts 
 3.  MENNEVRET-THOMAS Camille  2008  FRA  CN EPINAL  39.57  430 pts 
 4.  REMY-DAUTRICOURT Apoline  2008  FRA  CN EPINAL  39.61  429 pts 
 5.  OUERRAT Thana  2008  FRA  CN EPINAL  41.32  357 pts 
 6.  ANTOINE Salomé  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  42.69  304 pts 
 7.  LANGEVIN Manon  2008  FRA  ES THAON  45.10  222 pts 
 8.  JOMIER Léane  2008  FRA  CS VITTEL  45.54  208 pts 
 9.  FRUMINET Lea  2008  FRA  ES THAON  48.64  125 pts 

 10.  HARRBURGER Callie  2008  FRA  ES THAON  51.06  74 pts 
 11.  PINTO Charlotte  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  53.52  36 pts 
 12.  HAGEN Pauline  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  53.78  33 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  GROSSELIN Yoann  2009  FRA  CS VITTEL  47.53  97 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  TOMAS Léo  2008  FRA  CN EPINAL  34.04  568 pts 
 2.  BLOND Baptiste  2008  FRA  CN EPINAL  36.47  454 pts 
 3.  THOUVENIN Jules  2008  FRA  CS VITTEL  39.32  337 pts 
 4.  BARTHELEMY Jules  2008  FRA  ES THAON  39.74  321 pts 
 5.  DELLE Timéo  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  44.70  163 pts 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROLLAND Luca  2007  FRA  CN EPINAL  39.80  319 pts 
 2.  ANTOINE Mathis  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  42.46  228 pts 
 3.  MOUCHET Enzo  2007  FRA  CS VITTEL  43.82  187 pts 
 4.  LECOMTE Ernest  2007  FRA  ES THAON  46.14  127 pts 
 5.  USINIER Enzo  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  46.75  113 pts 

Séries : 100 4 Nages Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROY Yvanie  2008  FRA  CS VITTEL  1:33.40  524 pts 
 2.  CARLY Elise  2008  FRA  ES THAON  1:41.24  385 pts 
 3.  MENNEVRET-THOMAS Camille  2008  FRA  CN EPINAL  1:42.28  368 pts 
 4.  ANTOINE Salomé  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  1:49.18  265 pts 
 5.  OUERRAT Thana  2008  FRA  CN EPINAL  1:52.35  224 pts 
 6.  JOMIER Léane  2008  FRA  CS VITTEL  1:56.59  174 pts 
 7.  LANGEVIN Manon  2008  FRA  ES THAON  1:57.80  160 pts 
 8.  PINTO Charlotte  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  2:09.91  58 pts 
 9.  HAGEN Pauline  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  2:35.99  1 pt 
 ---  FRUMINET Lea  2008  FRA  ES THAON  DSQ 
 ---  HARRBURGER Callie  2008  FRA  ES THAON  DSQ 
 ---  REMY-DAUTRICOURT Apoline  2008  FRA  CN EPINAL  DSQ 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  TOMAS Léo  2008  FRA  CN EPINAL  1:33.26  361 pts 
 2.  BLOND Baptiste  2008  FRA  CN EPINAL  1:36.55  308 pts 
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(Suite) Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 3.  BARTHELEMY Jules  2008  FRA  ES THAON  1:44.74  193 pts 
 4.  THOUVENIN Jules  2008  FRA  CS VITTEL  1:47.77  158 pts 
 5.  DELLE Timéo  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  2:00.27  49 pts 

Séries : 100 4 Nages Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROLLAND Luca  2007  FRA  CN EPINAL  1:42.33  224 pts 
 2.  HANIB Titouan  2007  FRA  ES THAON  1:54.95  88 pts 
 3.  LECOMTE Ernest  2007  FRA  ES THAON  1:56.39  76 pts 
 4.  ANTOINE Mathis  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  1:57.58  67 pts 
 5.  USINIER Enzo  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  2:18.35  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Dames - (Avenirs 2 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROY Yvanie  2008  FRA  CS VITTEL  2:59.44  494 pts 
 2.  MENNEVRET-THOMAS Camille  2008  FRA  CN EPINAL  3:10.25  389 pts 
 3.  CARLY Elise  2008  FRA  ES THAON  3:12.07  373 pts 
 4.  REMY-DAUTRICOURT Apoline  2008  FRA  CN EPINAL  3:26.88  253 pts 
 5.  OUERRAT Thana  2008  FRA  CN EPINAL  3:38.97  172 pts 
 6.  ANTOINE Salomé  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  3:39.34  170 pts 
 7.  LANGEVIN Manon  2008  FRA  ES THAON  3:52.59  100 pts 
 8.  JOMIER Léane  2008  FRA  CS VITTEL  3:56.65  82 pts 
 9.  FRUMINET Lea  2008  FRA  ES THAON  4:15.61  22 pts 

 10.  PINTO Charlotte  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  4:22.89  9 pts 
 11.  HAGEN Pauline  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  5:16.81  1 pt 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 9 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  GROSSELIN Yoann  2009  FRA  CS VITTEL  3:59.50  10 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  TOMAS Léo  2008  FRA  CN EPINAL  2:52.48  395 pts 
 2.  BLOND Baptiste  2008  FRA  CN EPINAL  3:00.24  321 pts 
 3.  THOUVENIN Jules  2008  FRA  CS VITTEL  3:23.99  144 pts 
 4.  BARTHELEMY Jules  2008  FRA  ES THAON  3:24.92  138 pts 
 5.  DELLE Timéo  2008  FRA  CA RAMBERVILLERS  3:40.41  62 pts 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  ROLLAND Luca  2007  FRA  CN EPINAL  3:20.67  164 pts 
 2.  ANTOINE Mathis  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  3:35.48  83 pts 
 3.  MOUCHET Enzo  2007  FRA  CS VITTEL  3:38.35  71 pts 
 4.  HANIB Titouan  2007  FRA  ES THAON  3:42.21  55 pts 
 5.  LECOMTE Ernest  2007  FRA  ES THAON  3:44.80  46 pts 
 ---  USINIER Enzo  2007  FRA  CA RAMBERVILLERS  DNF 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 1 : 10 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  CS VITTEL  2:56.98  210 pts 

Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 1.  CN EPINAL  2:38.42  375 pts 
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(Suite) Série : 4x50 Nage Libre Mixtes - (Avenirs 2 : 11 ans) [J1 : Sa 27/01/2018 - R1]

 2.  ES THAON  2:56.06  217 pts 
 3.  CA RAMBERVILLERS  3:07.38  139 pts 
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